



# 建湖县公安局大数据实战赋能中心建设项目合同

采购人（全称）：建湖县公安局（以下简称甲方）

中标人（全称）：中电鸿信信息科技有限公司（以下简称乙方）

依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，双方就建湖县公安局大数据实战赋能中心建设项目相关事项协商一致，达成如下合同条款：

## 一、合同标的

1. 中标价即为合同价，本合同中标金额为(大写)：壹佰叁拾陆万捌仟元整(小写：1368000元)。

序号	设备名称	技术参数要求	数量	单位	单价/元	合价/元	品牌及型号
1	门拆除	详见招标文件第三章	1	樘	200	200	定制
2	陶瓷静电地板	详见招标文件第三章	69.37	m <sup>2</sup>	280	19423.6	国产优质
3	墙面乳胶漆	详见招标文件第三章	94.69	m <sup>2</sup>	60	5681.4	国产优质
4	背景墙艺术字及UV写真	详见招标文件第三章	1	项	5200	5200	国产优质
5	瓷砖踢脚线	详见招标文件第三章	33.5	m	47	1574.5	国产优质
6	组合式多媒体工作站	详见招标文件第三章	8	席	9848	78784	国产优质
7	会议桌	详见招标文件第三章	1	个	11200	11200	国产优质
8	椅子	详见招标文件第三章	14	个	485	6790	国产优质
9	吊顶天棚	详见招标文件第三章	69.37	m <sup>2</sup>	220	15261.4	国产优质
10	木窗帘盒	详见招标文件第三章	9.9	m	130	1287	国产优质
11	遮阳窗帘	详见招标文件第三章	29.73	m <sup>2</sup>	200	5946	国产优质
12	玻璃电动门	详见招标文件第三章	3.78	m <sup>2</sup>	4500	17010	国产优质
13	600*600平板灯	详见招标文件第三章	12	套	280	3360	佛山照明 MJ-JS17010036-12-1



14	照明配电箱	详见招标文件第三章	1	台	1500	1500	国产优质
15	强电	详见招标文件第三章	1	项	3000	3000	国产优质
16	弱电	详见招标文件第三章	1	项	2000	2000	国产优质
17	封堵门洞	详见招标文件第三章	1	项	1200	1200	定制
18	垃圾清运	详见招标文件第三章	1	项	1200	1200	定制
19	天棚面龙骨及饰面拆除	详见招标文件第三章	39.9	m <sup>2</sup>	40	1596	国产优质
20	门拆除	详见招标文件第三章	1	樘	200	200	定制
21	无边全钢防静电地板	详见招标文件第三章	39.9	m <sup>2</sup>	400	15960	国产优质
22	瓷砖踢脚线	详见招标文件第三章	25.4	m	47	1193.8	国产优质
23	墙面乳胶漆	详见招标文件第三章	76.5	m <sup>2</sup>	60	4590	国产优质
24	吊顶天棚	详见招标文件第三章	39.9	m <sup>2</sup>	300	11970	国产优质
25	甲级钢质防火门	详见招标文件第三章	1	樘	2500	2500	国产优质
26	LED 平板灯	详见招标文件第三章	6	套	280	1680	佛山照明 MJ-JS17010036-12-1
27	LED 平板灯 (应急)	详见招标文件第三章	2	套	300	600	佛山照明 MJ-JS17010036-12-1
28	墙面维护五孔插座	详见招标文件第三章	10	个	40	400	国产优质
29	翘板开关	详见招标文件第三章	4	个	30	120	国产优质
30	照明配电箱	详见招标文件第三章	1	台	1500	1500	国产优质
31	应急配电箱	详见招标文件第三章	1	台	500	500	国产优质
32	强电	详见招标文件第三章	1	项	4000	4000	国产优质
33	弱电	详见招标文件第三章	1	项	3000	3000	国产优质
34	垃圾清运	详见招标文件第	1	项	1200	1200	定制



		三章					
35	ODF 光纤配 线柜	详见招标文件第 三章	3	台	8000	24000	国产优质
36	PDU	详见招标文件第 三章	32	个	1020	32640	国产优质
37	PDU 线缆	详见招标文件第 三章	600	m	22	13200	国产优质
38	市电输出配 电柜	详见招标文件第 三章	1	套	18000	18000	国产优质
39	市电柜线缆	详见招标文件第 三章	30	m	400	12000	国产优质
40	UPS 输出配 电柜	详见招标文件第 三章	1	套	18000	18000	国产优质
41	UPS 输出配 电柜线缆	详见招标文件第 三章	60	m	400	24000	国产优质
42	设备接地线	详见招标文件第 三章	200	m	12	2400	国产优质
43	2 次设备迁 移	详见招标文件第 三章	1	项	8000	8000	定制
44	2 次线路整 理及辅材	详见招标文件第 三章	1	项	23000	23000	定制
45	一体式视频 会议终端	详见招标文件第 三章	1	台	50000	50000	科达 SKY-A230
46	鹅颈数字麦 克风	详见招标文件第 三章	1	台	1500	1500	国产优质
47	远程会议终 端	详见招标文件第 三章	1	台	16000	16000	创维 100BG22
48	电缆线	详见招标文件第 三章	70	m	200	14000	国产优质
49	电缆线	详见招标文件第 三章	320	m	40	12800	国产优质
50	配电柜	详见招标文件第 三章	1	个	8000	8000	国产优质
51	PDU 插排	详见招标文件第 三章	10	个	120	1200	国产优质
52	ODF 光纤配 线柜	详见招标文件第 三章	3	台	8000	24000	国产优质
53	交换机	详见招标文件第 三章	7	台	5000	35000	华为 S5735-L48T4X-A1
54	10G 光模块	详见招标文件第 三章	14	只	80	1120	华为 10G-1550nm-20km-S M-SFP+
55	辅材	详见招标文件第	1	项	2000	2000	国产优质



合同编号：



JSHXS2500617CGN00



		三章					
56	七氟丙烷柜式灭火装置	详见招标文件第三章	1	套	8500	8500	江西久远 GQQ120/2.5
57	药剂	详见招标文件第三章	120	公斤	138	16560	江西久远 HFC-227ea
58	泄压装置	详见招标文件第三章	1	台	1480	1480	海湾 xyk-0.12
59	感烟探测器	详见招标文件第三章	4	只	160	640	海湾 JTY-GD-G3T
60	感温探测器	详见招标文件第三章	6	只	160	960	海湾 JTW-ZCD-G3N
61	探测器安装底座	详见招标文件第三章	10	只	2.35	23.5	国产优质
62	声光报警器	详见招标文件第三章	2	只	78	156	海湾 GST-HX-320B
63	紧急启动/停动按钮	详见招标文件第三章	2	只	500	1000	海湾 GST-LD-8318
64	喷洒指示灯	详见招标文件第三章	2	只	360	720	海湾 GST-LD-8317H
65	气体灭火控制器	详见招标文件第三章	1	台	5300	5300	海湾 GST-QKP01H
66	报警主机	详见招标文件第三章	1	套	7500	7500	海湾 JB-QB-GST200
67	控制模块	详见招标文件第三章	3	只	1400	4200	海湾 GST-LD-8301
68	信号线缆	详见招标文件第三章	1	项	800	800	国产优质
69	安全出口	详见招标文件第三章	3	个	90	270	国产优质
70	消防应急照明灯	详见招标文件第三章	4	个	125	500	国产优质
71	400万高清半球相机	详见招标文件第三章	2	台	300	600	海康威视 DS-2CD2345
72	防火热成像相机	详见招标文件第三章	2	台	2000	4000	海康威视 HM-HM-TD1228D
73	硬盘录像机	详见招标文件第三章	1	套	2000	2000	海康威视 DS-7616NX
74	辅材	详见招标文件第三章	1	项	1600	1600	国产优质
75	视联网管理平台	详见招标文件第三章	1	套	40000	40000	定制
76	光缆熔接	详见招标文件第三章	11288	芯	10	112880	定制





77	光缆测试	详见招标文件第三章	1128 8	芯	2	22576	定制
78	拆除成端	详见招标文件第三章	2582	芯	0.4	1032.8	定制
79	拆放光缆人工费	详见招标文件第三章	1420	米	2.2	3124	定制
80	布放拆除临时尾缆	详见招标文件第三章	25	条	500	12500	定制
81	拆放跳纤	详见招标文件第三章	8568	根	10	85680	定制
82	核查资料、修改资源	详见招标文件第三章	4284	对	7	29988	定制
83	拆放双头尾缆	详见招标文件第三章	16	条	280	4480	国产优质
84	4芯光缆	详见招标文件第三章	60	m	0.9	54	国产优质
85	6芯光缆	详见招标文件第三章	90	m	1	90	国产优质
86	12芯光缆	详见招标文件第三章	270	m	1.1	297	国产优质
87	36芯光缆	详见招标文件第三章	60	m	1.6	96	国产优质
88	48芯光缆	详见招标文件第三章	490	m	2	980	国产优质
89	72芯光缆	详见招标文件第三章	30	m	3.2	96	国产优质
90	144芯光缆	详见招标文件第三章	390	m	6.3	2457	国产优质
91	288芯光缆	详见招标文件第三章	30	m	13	390	国产优质
92	24芯光缆接头盒	详见招标文件第三章	28	套	32	896	国产优质
93	48芯光缆接头盒	详见招标文件第三章	10	套	250	2500	国产优质
94	96芯光缆接头盒	详见招标文件第三章	2	套	700	1400	国产优质
95	144芯光缆接头盒	详见招标文件第三章	26	套	780	20280	国产优质
96	288芯光缆接头盒	详见招标文件第三章	2	套	1150	2300	国产优质
97	48芯双头尾缆	详见招标文件第三章	16	条	300	4800	国产优质
98	辅材	详见招标文件第	1	套	4000	4000	国产优质



		三章					
99	人脸识别门禁	详见招标文件第三章	2	台	3000	6000	海康威视 DS-K1T680M
100	门禁专用电源	详见招标文件第三章	2	个	150	300	定制
101	开门按钮	详见招标文件第三章	2	个	30	60	定制
102	电磁锁	详见招标文件第三章	2	个	280	560	定制
103	磁力锁支架	详见招标文件第三章	2	个	160	320	定制
104	电源线	详见招标文件第三章	160	m	4.8	768	国产优质
105	网线	详见招标文件第三章	160	m	3	480	国产优质
106	穿线管	详见招标文件第三章	160	m	4.8	768	国产优质
107	施工及辅材	详见招标文件第三章	1	项	800	800	国产优质
108	显示模组	详见招标文件第三章	4	个	7800	31200	利亚德 TVH016
109	定制电源	详见招标文件第三章	4	个	3500	14000	定制
110	驱动板	详见招标文件第三章	2	个	13500	27000	定制
111	输出板卡	详见招标文件第三章	1	个	30000	30000	定制
112	智能分配器	详见招标文件第三章	2	个	8800	17600	定制
113	高清线	详见招标文件第三章	17	个	600	10200	国产优质
114	PLC 模块	详见招标文件第三章	1	个	4750	4750	利亚德 PLC-5.0
115	时序开关	详见招标文件第三章	2	个	1500	3000	利亚德 YZ-RS-03
116	大屏管理工作站	详见招标文件第三章	1	台	13000	13000	戴尔 Precision 3660 Tower
117	超高清处理终端	详见招标文件第三章	1	台	25000	25000	戴尔 Precision 3660 Tower
118	大屏维修、软件安装、1年整体延保服务及辅材	详见招标文件第三章	1	项	200000	200000	定制



总价	小写：1368000 元 大写：壹佰叁拾陆万捌仟元整
----	-------------------------------

2. 合同中合同总价应是招标范围内全部工作的价格体现，包括旧设备拆除、全部产品安装、端口对接、调试、检验及售后服务等内容价格，以及为完成上述内容所必须的人工费、材料费、不可预见的费用、管理费、招标代理费、利润、税金和文件规定的其他各项应有的全部费用（综合报价）。对投标人认为没有考虑到的费用项目采购人将不予支付，并认为此项费用已包含在投标报价中。

## 二、组成本合同的有关文件

招标文件或与本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括：

- (1) 乙方提供的投标文件和投标报价表；
- (2) 开标一览表；
- (3) 投标承诺；
- (4) 服务承诺；
- (5) 中标或成交通知书；
- (6) 甲乙双方商定的其他文件。

## 三、履约保证金

1. 乙方在签订合同前须向甲方交纳中标价的 5% 作为履约保证金（人民币 ¥ 68400 元），在安装、调试、验收并交付采购人使用后退还。履约保证金用以约束成交供应商在合同履行中的行为，弥补合同执行中由于自身行为可能给采购人带来的各种损失。对提供第三方信用服务机构依据标准规范评定为 AA 级及以上的政府采购供应商（须在签订采购合同前提供信用管理部门备案的第三方信用报告，且信用报告通过“信用盐城网”可查实）向采购人交纳中标价 2.5% 的履约保证金。依据《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》，鼓励供应商自愿使用履约保函（保险）代替缴纳履约保证金。

2. 合同履行结束后，甲方应及时退还交纳的履约保证金。

3. 履约保证金的退还：





3.1 方式：无息退还至投标人缴纳履约保证金的账户。如为保函，在到期时自行失效。

3.2 时间：验收合格且采购人收到发票后 30 日内。

3.3 条件：按合同要求全部履约完成并经甲方验收合格，且甲方收到乙方出具的发票。

3.4 不予退还情形：

除不可抗力情况外，投标人出现下列情形之一的，其履约保证金，甲方将视情节决定不予退还或部分不予退还。

(1) 乙方无正当理由拒绝签订合同的，或者在签订合同时向采购人提出附加条件或者更改合同实质性内容要求的；

(2) 乙方不履行与采购人订立的合同的；

(3) 乙方所供货物或服务不符合招标文件规定要求的；

(4) 乙方采取欺骗、弄虚作假方式投标的或与其它投标人串通投标的；

(5) 乙方将合同内容转包、违法分包的；

(6) 乙方故意捏造事实或伪造证明材料，进行虚假恶意投诉或反映的。

3.5 逾期退还的违约责任：采购人逾期无故未退还履约保证金的，按中国人民银行同期贷款基准利率上浮 20% 后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原因导致无法及时退还的除外。

#### 四、质量保证

1. 乙方提供的产品性能及质量应符合国家标准并满足招标文件规定的相关质量技术要求，实现乙方的投标承诺书条款。

2. 具体标准详见招标文件中技术参数要求部分。

#### 五、产品的运输方式、费用负担及保险

1. 乙方负责交货前产品的运输及保险，费用由乙方承担。乙方保证用最快捷与安全可靠的方式进行运输。产品运抵交货地点平稳摆放前产生的毁损、灭失风险均由乙方承担。

2. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方对货物的包装应符合《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》的规定。

#### 六、交付与验收

1. 交付时间：合同签订后 30 个日历天内完成供货、安装、调试并经验收合格；



**交付地点：**采购人指定地点。

2. 乙方按照本合同或招标文件规定的时间和方式向甲方交付货物，交付地点由甲方指定。货物的验收包括型号、规格、数量、外观质量及包装、货物的装箱清单、随货物资料及配件工具。
3. 在交货前，乙方应对所供货物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验，并出具一份合格检验证明，合格检验证明作为甲方验收的依据，但不能作为有关货物质量、规格、数量或性能的最终检验结果。
4. 验收标准：应与产品原始样本技术数据及标书技术文件一致，符合国家有关安全技术规范和技术标准。
5. 项目验收，全部设备与软件系统安装调试后中标人出具书面项目验收申请，招标人需及时组织验收小组验收本项目，并出具书面验收结论。
6. 甲方在验收中，如果发现产品的品种、规格、质量不合规定的情况，应妥为保管，同时甲方应在 7 天内向乙方提出书面异议。在此期间，甲方有权拒付不符合合同规定部分的货款。甲方怠于通知或者自产品收到之日起超过两天未通知乙方的，视为产品合乎规定。乙方在接到甲方书面异议后，应在 7 天内负责处理。
7. 采购人或者采购代理机构应当按照政府采购合同规定的技术、服务、安全标准组织对供应商履约情况进行验收，并出具验收书。验收书应当包括每一项技术、服务、安全标准的履约情况。

## 七、售后服务

1. 乙方承诺所投产品免费质保期为 3 年，免费质保期间出现的问题，必须以优良的服务态度，便利快捷的方式在 2 小时内响应，12 个小时内到达现场，24 小时内修复。
2. 乙方应严格执行厂家的保修规定，质量保证期满后，产品须维修的，供货方或生产方应本着微利服务原则，按最低价格收取维修费用；

## 八、结算方式及期限

1. 结付程序：乙方按本合同内容合格地履行供货义务后，凭验收收货单、销售发票办理货款结算手续
2. 付款方式及期限：
  1. 结付程序：乙方按本合同内容合格地履行供货义务后，凭验收收货单、销售发票办



## 理货款结算手续

### 2. 付款方式及期限：

2.1 根据市财政局《关于进一步优化政府采购营商环境的通知》文件要求，合同签订后 30 日内，甲方收到发票 10 个工作日内支付预付款，预付款支付比例：合同金额的 30%。签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例金额，甲方可不适用该条款；

2.2 货到指定地点安装结束投入使用，并经相关部门验收合格后年底前支付至合同总价的 50%，验收合格满一年后年底前付至审定价的 70%，验收合格满两年后付至审定总价的 90%，余款在质保期满后一次性付清（支付价款时须提供增值税发票）。

## 九、 违约责任

1. 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

### 2. 甲方违约责任

甲方违反合同规定，拒绝接收乙方交付的合格货物，应当承担乙方由此造成的损失。

### 3. 乙方违约责任

(1) 乙方不能交货（逾期超过十五天视为不能交货），或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的，甲方有权解除合同，乙方向甲方偿付合同总价款 5% 的违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

(2) 乙方逾期交货的，应在发货前与甲方协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用。甲方不再需要的，应当在接到乙方通知后十五天内答复乙方，办理解除合同手续。逾期不答复的，视为同意发货，但乙方仍需按本条约定承担逾期交货的违约责任。

(3) 乙方必须保证项目施工过程中以及货物供应、安装、运输、装卸、使用过程中的安全。如因产品质量不合理、不坚固、实施不规范，以及一切自然损坏而造成的货物损坏和人身伤害事故（不包括不可抗力因素），由乙方承担全部责任；

## 十、安全问题





乙方必须保证项目施工过程中以及货物供应、安装、运输、装卸、使用过程中的安全。如因产品质量不合理、不坚固、实施不规范，以及一切自然损坏而造成的货物损坏和人身伤害事故（不包括不可抗力因素），由乙方承担全部责任；

#### 十一、不可抗力

- 1、甲、乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
- 2、不可抗力事件持续超过 15 日，任一方均有权解除本合同。

#### 十二、其他事项

按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失的，应当在明确责任后 7 天内支付，否则应按未付金额的 10% 支付违约金。

#### 十三、合同争议解决方式

本合同的订立、解释、履行及争议解决应适用于中华人民共和国法律。双方因履行本合同产生纠纷，应协商解决。协商不成，双方同意将争议提交甲方所在地有管辖权的人民法院解决。

#### 十四、其他

- 1、合同执行期内，甲、乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与合同具有同等效力。
- 2、本合同有效期：\_\_\_\_年 \_\_\_\_月 \_\_\_\_日至\_\_\_\_年 \_\_\_\_月 \_\_\_\_日（以下单日为淮）。
- 3、任何一方无权在没有另一方事先书面同意的情况下，向第三方给予、授予和转让本合同所规定的任何权利和义务。
- 4、本合同自甲乙双方代表签字盖章之日起生效，一式陆份，甲乙双方各贰份，江苏永悦工程项目管理有限公司贰份。
- 5、本合同附件包括：招标文件、中标通知书、投标文件。
- 6、该合同在签订之日起 2 个工作日内在江苏省政府采购网、盐城市政府采购网上予以公示。

合同编号:



JSHXS2500617CGN00



甲方:

地址:

法定代表人或授权代表

联系电话:



乙方:

地址:

法定代表人或授权代表

联系电话:



2025年02月05日

JSHXS2500617CGN00